
                                                                                                                                                                                     
V Kunčině dne 2.ledna 2023

Vážení spoluobčané, dne 19.12.2022 se konalo veřejné zasedání zastupitelstva obce. Zastupitelé  
v průběhu jednání přijali usnesení, která navyšují cenu za krátkodobé pronájmy obecního majetku, 
určují výši stočného na rok 2023 a navyšují cenu za poskytování služeb mulčování obecní technikou.  

Zastupitelstvo obce Kunčina schválilo výši stočného na kalendářní rok 2023 na částce 67,25 Kč  
vč. DPH za 1 m3.

Kunčina 142 - Klub důchodců Kunčina 

Nájemné od 1.1.2023 se zvyšuje na 3.000 Kč + DPH.  
Povinností bude úhrada nákladů za spotřebované energie dle odečtů měřidel.

Kunčina 229 - Kulturní centrum Kunčina

Nájemné za pronájem celé budovy Kulturního centra - 10.000 Kč + DPH. Cena nájemného již 
zahrnuje spotřebované energie.

Nájemné za pronájem přísálí, výčepu, kuchyně, terasy a toalet - 3.000 Kč + DPH. Cena nájemného 
již zahrnuje spotřebované energie.

Kunčina 366 - Sportovní areál Kunčina (pouze v období mimo mistrovské soutěže v kopané, 
tedy v měsících listopad, prosinec, leden, únor, březen).

Nájemné za pronájem klubovny, výčepu, kuchyně a toalet - 3.000 Kč + DPH. Cena nájemného již 
zahrnuje spotřebované energie.

Ceny za poskytování služeb mulčování obecní technikou bude od 1.1.2023 činit 600 Kč+ DPH / 1hod.

Za obec Kunčina Bc. Miroslav Kubín, starosta.

Výše stočného pro kalendářní rok 2023

Změna výše nájemného za pronájem obecních prostor - pronájem do doby 48 hodin

Změna ceny za poskytování služby mulčování obecní technikou

Místní poplatky za svoz odpadu a poplatek za psa na rok 2023 zůstávají nezměněny. 


